
Model No.RP1110C ROUTER 8MM



Model No.RP1110C ROUTER 8MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 252643-6 WING NUT M10 RP0910 1

002 410129-8 PIULITA NYLON M10 1

003 417320-9 SILENT POLE RP0910 1

004 233287-1 COMPRESSION SPRING 13
RP0910

1

005 265739-4 SURUB M10X90 1

006 417247-3 DEPTH POINTER RP0910 1

007 265995-6 SURUB 4X18 2

008 417239-2 REAR COVER RP0910 1

009 631406-7 CONTROLLER 1

010 152618-4 MOTOR HOUSING
COMPLETE RP0910

1 *

    C10 643708-9 SUPORT PERII 5X11 2 *

010-1 152618-4 MOTOR HOUSING
COMPLETE RP0910

< 1

    C10 643708-9 SUPORT PERII 5X11 2

011 852315-9 NAME PLATE RP1110C 1 *

011-1 811L52-6 RP1110C NAME PLATE O 1

012 654531-7 TERMINAL BLOCK 2P
UH6580

1

013 645200-1 CONDENSATOR
HP1630/1640

1

014 685722-9 TALPA DE BURETE 1

015A1 682566-8 PROTECTIE CABLU
HR2450/2440/2230/

1

016E1 665890-4 CABLU ALIMENTARE 1.0-
2-4.0 HR2300

1

017B1 687052-4 FIXATOR CABLU 1

018 265995-6 SURUB 4X18 2

019 638000-6 SUPPORT COMPLETE 1

020 634363-8 FIELD 220-240V 1

021 266095-5 SURUB 5X55 2

022 210005-4 RULMENT 608DDW 1

023 681650-6 SAIBA IZOLARE 1

024 516398-0 ARMATURE ASS'Y 220-
240V

1

    D10 INC. 22,23,25

025 240034-3 FAN 70 RP0910 1

026 413078-8 BAFFLE PLATE RP0910 1

027 251295-0 SURUB M4X14 2

028 285657-0 SUPORT RULMENT 50 1

029 267114-0 SAIBA 17 MT361 1

030 211278-2 RULMENT 6203DDW 1

031 417251-2 KNOB COVER R RP0910 1

032 417256-2 NOZZLE JOINT RP0910 1

033 266034-5 SURUB CT 4X16 2

Please order the parts with part number. Print Date 17/1/2022



Model No.RP1110C ROUTER 8MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

071 413079-6 PLACA DEBAZA RP0910 1

072 912112-6 SURUB 4X10 4

073 231240-1 ARC COMPRESIE 7 3

074-1 265720-5 SURUB M5X14 3

075 931202-6 PIULITA HEXAGONALA M5 1 *

076 265333-2 BOLT HEXAGONAL M5X16 1 *

076-1 265586-3 HEX. BOLT M5X14 MT361 S 1

077 931202-6 PIULITA HEXAGONALA M5 1 *

078 265336-6 HEX. BOLT M5X40 1 *

078-1 265587-1 HEX. BOLT M5X20 MT361 S 1

079 213030-4 O RING 8 HR4011C 1

080 251467-7 SURUB CU CAP PLAT M6
RP0910

1

081 315931-3 STOPPER RP0910 1

082 931202-6 PIULITA HEXAGONALA M5 1 *

083 265335-8 SURUB M5X28 1 *

083-1 265587-1 HEX. BOLT M5X20 MT361 S 1

084 231419-4 ARCC COMPRESIE 5 1

085 216009-4 BILA OL 7.1 1

088 233288-9 ARC DE COMPRESIE 8
RP0910/1110

1

089 233127-3 ARC COMPRESIE 7
RT0700C

1

090 685722-9 TALPA DE BURETE 1

A01 122609-9 ANS, DUZA RP0910/1110C 1

A02 164834-6 GHIDAJ PARALEL 3620 1

A03 122615-4 DUZA PT. ASPIRATOR
RP0910/1110C

1

A04 344904-9 TEMPLET GUIDE 12 1

A05 781008-0 WRENCH 17 1

A06 781213-9 CHEIE 8 1 *

A07 915111-7 BINDING HEAD SCREW
M4X10 RP0910

2

Please order the parts with part number. Print Date 17/1/2022


